



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2022-2023 Güz Yarıyılı II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
1	99*****0	RA*** HU***	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ)	ilgili ilanda yabancı uyruklu kontenjanı olmadığından başvurunuz reddedilmiştir.
2	48*****8	GÜ*** GÖ***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans bilim dalına başvuru yapan adaylar EĞİTİM FAKÜLTESİ MEZUNU DEĞİLLERSE e- imzalı veya onaylı ÖĞRETMENLİK HİZMET BELGESİ VEYA FORMASYON EĞİTİMİ BELGESİ VEYA KAMU/ÖZEL KURULUŞLARIN EĞİTİM BİRİMLERİNDE ÇALIŞIYOR OLDUĞUNU gösterir e- imzalı veya onaylı belge taranarak pdf formatında "ÖZEL ŞART" kısmına ilanda belirtilen sürede yüklenmediğinden ve yüklenen belge resmi belge niteliği taşımadığından dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
3	51*****6	SA*** ŞA***	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak veya lisans mezunu olup kamu/özel kuruluşların eğitim birimlerinde çalışıyor olmak." şartını sağlamadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
4	20*****4	EL*** ÇA***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak şartları vardır. İlgili şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
5	48*****8	RA*** EK***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	DEĞİLLERSE Red'e çekilip aşağıdaki açıklama yazılacaktır. "Eğitim Yönetimi Tezsiz Y.L bilim dalına başvuru yapan adaylar EĞİTİM FAKÜLTESİ MEZUNU DEĞİLLERSE "Özel Şart" kısmına e- imzalı veya onaylı ÖĞRETMENLİK HİZMET BELGESİ VEYA FORMASYON EĞİTİMİ BELGESİ taranarak pdf formatında başvuru bitimine kadar yüklemeleri gerekmektedir." İlgili şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
6	60*****8	FA*** YA***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Yönetimi Tezsiz Y.L bilim dalına başvuru yapan adaylar EĞİTİM FAKÜLTESİ MEZUNU DEĞİLLERSE "Özel Şart" kısmına e- imzalı veya onaylı ÖĞRETMENLİK HİZMET BELGESİ VEYA FORMASYON EĞİTİMİ BELGESİ taranarak pdf formatında başvuru bitimine kadar yüklemeleri gerekmektedir." Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak şartı vardır. İlgili şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
7	13*****2	YI*** ME*** Fİ***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Yönetimi Tezsiz Y.L bilim dalına başvuru yapan adaylar EĞİTİM FAKÜLTESİ MEZUNU DEĞİLLERSE "Özel Şart" kısmına e- imzalı veya onaylı ÖĞRETMENLİK HİZMET BELGESİ VEYA FORMASYON belgesi başvuru bitimine kadar yüklenmesi gerekmektedir. Özel şart kısmına yüklediğiniz belge e- imzalı veya imza, mühürlü olmayıp resmi nitelik taşımadığından başvurunuz red edilmiştir.
8	14*****4	RÜ*** ÇA***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak şartları vardır. İlgili şartı sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
9	99*****8	JE*** HA***	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	ilgili ilanda yabancı uyruklu kontenjanı olmadığından başvurunuz reddedilmiştir.
10	29*****0	AY*** MÜ*** Bİ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya Pedagojik formasyon eğitimi belgesine sahip olmak." şartlarını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
11	14*****6	ŞE*** ÇA***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	özel şart alanına Pedagojik formasyon eğitimi belgesi yüklenmediğinin için ve özel eğitim şartlarına uygun olmadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
12	22*****4	ZÜ*** ÖZ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya Pedagojik formasyon eğitimi belgesine sahip olmak." şartlarına uygun olmadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.
13	40*****2	Mİ*** TE***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya Pedagojik formasyon eğitimi belgesine sahip olmak." şartlarını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir. Formasyon eğitimi aldığınıza dair evrak yüklenmemiş. İlgili şartı sağlamadığınızdan dolayı başvurunuz reddedilmiştir.
14	15*****6	MU*** AY***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	İlgili programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartı vardır. İlgili başvuru şartını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir.



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2022-2023 Güz Yarıyılı II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
15	42*****2	HA*** ÇE***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedildi.
16	42*****2	BE*** TE***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Başvuru yaptığınız programda ilanımızda belirtildiği üzere Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak şartları vardır. İlgili mezun şartlarını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir."
17	62*****0	NE*** S *** K ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Başvuru yaptığınız programda ilanımızda belirtildiği üzere Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak şartları vardır. İlgili mezun şartlarını sağlamadığınızdan başvurunuz reddedilmiştir."
18	28*****8	RA*** ÇE*** ÖZ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedildi.
19	29*****4	SI*** AK***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	"Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedildi.